
2022 年 3 月 14 日 

三井住友トラスト･アセットマネジメント株式会社 

投資家の皆様 

弊社ファンドのお申込み受付を再開する際のお取扱いについて 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

3 月 9 日にお知らせのとおり、3 月 10 日から、下記ファンドの購入と換金のお申込み受付は停止とさせ

ていただいています。 

お申込みの受付は、下記ファンドが投資対象とする債券の発注が可能であると弊社にて判断した場合*1

に再開いたします。なお、お申込みの受付を再開する際は、受付を再開*2 する前営業日の正午までに、弊

社ホームページにてその旨をお知らせいたします。 

投資家の皆様にはご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。 

*1 ロンドン金属取引所（LME）のニッケル市場が取引を再開した場合でも、債券の発注が可能とならない場合もございます。

*2 債券の発注が再びできなくなる場合等、購入と換金のお申し込みを急遽停止とさせていただくことがあります。その際は、

弊社ホームページにて改めてお知らせいたします。

◆対象のファンド

コモディティ LS アルファ・ファンド（SMA 専用）

コモディティ・オープン（SMA 専用）

SMTAM コモディティ・オープン 

※積立投資からのお申込みにつきましては、購入の受付をいたします。

DC からのお申込みにつきましては、購入・換金の受付をいたします。

以上 


